
 

Vos députés
fédéraux libéraux
SONT FIERS
D’APPUYER

Your Federal
Liberal MPs
ARE PROUD
TO SUPPORT

EMMANUELLA LAMBROPOULOS
Députée / MP
Saint-Laurent 

Emmanuella.Lambropoulos@parl.gc.ca
(514) 335-6655

HON. MÉLANIE JOLY
Députée / MP

 Ahuntsic-Cartierville 
Melanie.Joly@parl.gc.ca 

(514) 383-3709

HON. PABLO RODRIGUEZ
Député / MP 

Honoré-Mercier 
Pablo.Rodriguez@parl.gc.ca

(514) 353-5044

FRANCIS SCARPALEGGIA
Député / MP 

Lac-Saint-Louis 
Francis.Scarpaleggia@parl.gc.ca

(514) 695-6661

TRÈS HON. JUSTIN TRUDEAU
Député / MP 
Papineau 

Justin.Trudeau.c1c@parl.gc.ca 
(514) 277-6020

ANJU DHILLON
Députée / MP

 Dorval – Lachine – LaSalle 
Anju.Dhillon@parl.gc.ca

(514) 639-4497

FAYÇAL EL-KHOURY
Député / MP

 Laval – Les Îles 
Faycal.El-Khoury@parl.gc.ca

(450) 689-4594

HON. STEVEN GUILBEAULT
Député / MP

Laurier – Sainte-Marie 
Steven.Guilbeault@parl.gc.ca

(514) 522-1339

ANNIE KOUTRAKIS
Députée / MP

 Vimy 
Annie.Koutrakis@parl.gc.ca

(450) 973-5660




